PAGE
2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование

Районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

	           от 25.02.2015 № 21
                                г. Черемхово

	(
	«Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности Черемховского районного муниципального

образования и урегулированию конфликта интересов»

	(

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, Дума Черемховского районного муниципального образования

р е ш и л а:
1. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности Черемховского районного муниципального образования и урегулированию конфликта интересов согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Комиссию по Регламенту, мандатам и по вопросам депутатской этики Думы Черемховского районного муниципального образования.

3. Помощнику председателя Думы Черемховского районного муниципального образования (Н.Р. Минулина) направить на опубликование настоящее решение Думы в газету «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте администрации Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
Председатель Думы  Черемховского районного

муниципального образования

        Т.А. Ярошевич

Мэр района

        В.Л. Побойкин
И.В. Антипова

5-30-21